PROCESSO SELETIVO 001/2015

                                                            ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Tigrinhos (SC), em Exercício, Sr. Neri Arnoldo Neu, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a Ata de Classificação Preliminar do Processo Seletivo n.º
001/2015, destinado ao provimento de vagas para o Poder Público Municipal.

1. Apresentamos abaixo a Ata de Classificação Preliminar do Processo Seletivo n.º 001/2015, conforme segue:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. Esp TOTAL

00098 6,40IVANETE GONcALVES1º 1,60 2,801,60 0,40

00084 5,60MARIANE LUIZE DE OLIVEIRA2º 1,20 2,001,20 1,20

00044 5,20ANELISE CRISTINE KONZEN3º 0,80 1,201,20 2,00

00080 4,40GABRIELA CARLA CELLA BEHM--- 1,20 1,600,80 0,80

00002 4,40JUCELENE SCHMITZ--- 1,20 1,200,80 1,20

00009 4,00ELIANE BAu--- 0,80 1,600,40 1,20

00018 3,60CRISTIANI GISLAINE MULLER--- 1,20 0,801,20 0,40

00048 3,60TATIANA INES ELY HENICKA--- 1,20 0,400,80 1,20

00049 3,20LUIZ RICARDO FAGUNDES DIAS DE CARVALHO--- 0,80 0,800,80 0,80

TOTAL DE CANDIDATOS 0009

CARGO: MONITOR DE ARTESANATO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. Esp TOTAL

00046 6,40ALEXANDRA BECCHI1º 0,80 4,001,20 0,40

00029 2,80CLARICE TOMELERO DOS SANTOS--- 0,40 0,400,80 1,20

TOTAL DE CANDIDATOS 0002

CARGO: MONITOR DE MARCENARIA

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. Esp TOTAL

00054 3,60ORIDES DORNELES RIBEIRO--- 0,80 0,800,80 1,20

00010 1,60JOSE OLIVIO KEMPFER--- 0,00 1,200,40 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0002

CARGO: MONITOR DE MúSICA E/OU VIOLãO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. Esp TOTAL

00077 6,00ROBERTO EZEQUIEL KELLER1º 0,80 3,201,20 0,80

00078 4,80ANDERSON KREUTZ--- 0,80 2,800,40 0,80

TOTAL DE CANDIDATOS 0002

CARGO: PROFESSOR II

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. EspTotal N.T. TOTAL

00060 8,02IDIANE HEMSING NEU1º 1,28 2,880,96 1,60 6,72 1,30

00061 7,26MARIZETE MARAFON GANZER2º 1,28 2,560,64 1,28 5,76 1,50

00059 5,98JUSARA JAPPE3º 0,96 1,920,32 1,28 4,48 1,50

00023 5,88ANDRESSA LUCATELI4º 1,28 1,600,32 1,28 4,48 1,40

00066 5,66RAQUEL CRISTINA COIMBRA DE PAULA5º 0,96 1,600,64 0,96 4,16 1,50

00082 5,66CAMILA DE OLIVEIRA BACH6º 0,96 1,280,32 1,60 4,16 1,50

00051 4,46REGINA ZACHARCZUK GATELLI7º 0,64 1,920,96 0,64 4,16 0,30

00071 3,52ROSELI TEREZINHA BUZATTO DE CAMPOS --- 0,64 1,920,64 0,32 3,52 0,00

00081 3,20GISLAINE MARTENS KOBS--- 0,64 1,600,32 0,64 3,20 0,00

00096 2,88JULIANE MARIA WRZESINSKI BREITEMBACH--- 0,64 1,280,32 0,64 2,88 0,00

00079 2,88RACHEL SIMONE FARIAS--- 0,96 1,280,00 0,64 2,88 0,00

00053 2,88ANGELICA ROANI WOLFF--- 0,96 0,960,32 0,64 2,88 0,00

00085 2,88LUCIANA DE OLIVEIRA--- 0,96 0,960,32 0,64 2,88 0,00

00014 2,56DENISE ROSELI CAMPANA BEVILAQUA--- 0,64 1,280,32 0,32 2,56 0,00

00070 2,56ANDRENIZE CRISTINA ROSSA LUNKES--- 0,96 0,640,32 0,64 2,56 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0015

CARGO: PROFESSOR III

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. EspTotal N.T. TOTAL

00038 6,94CLAUDIA RODRIGUES1º 0,96 2,240,96 1,28 5,44 1,50

00045 6,30ISOLDE BARBOSA WESCHENFELDER2º 0,96 1,920,64 1,28 4,80 1,50

00094 6,30ADRIANA APARECIDA PONTEL3º 0,96 1,920,64 1,28 4,80 1,50

00083 5,66MaRCIA JAPPE ZAPPANI4º 0,96 1,280,96 0,96 4,16 1,50

00095 4,16MAGALI GLIENKE5º 1,28 1,280,00 1,60 4,16 0,00

00033 3,20JAQUELINE SELIG GERHARDT--- 0,96 0,960,32 0,96 3,20 0,00

00003 2,88ROSELENE APARECIDA KELLER CAMARGO--- 1,28 1,280,00 0,32 2,88 0,00

00024 2,56ROSANI HOFFMANN--- 0,96 0,640,64 0,32 2,56 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0008

CARGO: PROFESSOR IV - EDUCAçãO FíSICA

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. EspTotal N.T. TOTAL

00088 3,52LUDIAN GUISONI FuRST--- 0,96 0,960,64 0,96 3,52 0,00

00100 3,20AMANDA DE FARIA FRANCO MACHADO--- 0,64 0,960,32 1,28 3,20 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0002

CARGO: PSICóLOGA

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. Esp TOTAL

00097 8,00FRANCIELI FERNANDA TREMEA1º 1,60 3,601,20 1,60

00016 7,20DIONE ALINE ALBERTI NUNES DILL2º 1,60 2,800,80 2,00

00068 6,80DIANILeIA FABRIS3º 1,20 3,201,20 1,20

00091 6,80MARILENE LUCIA MARTELLO BAGNARA4º 1,20 3,200,80 1,60

00007 6,40KARINE ZAMBIAZI5º 0,80 3,201,20 1,20

00036 6,40ELISANDRA NEU6º 1,20 3,200,40 1,60

00043 6,40FRANCIELE LAZAROTTO7º 0,80 2,801,20 1,60

00086 6,40LETiCIA CRISTINA SCHENATTO8º 1,20 2,800,80 1,60

00074 6,00GABRIELA TRAINOTTI9º 0,80 2,800,80 1,60

00089 6,00ELISANDRA ANDReIA BECKERT10º 1,60 2,800,40 1,20

00092 5,60ROSA MARIA RAMALHO11º 1,60 2,400,80 0,80

00075 5,60ANA PAULA DE OLIVEIRA12º 1,20 2,400,40 1,60

00047 5,60TAMARA KASSIA MARAFON13º 1,20 2,400,40 1,60

00104 5,20TAIS CRISTINA MATIELLO14º 1,20 2,800,40 0,80

00099 4,80CARLA MARAN15º 0,80 2,400,80 0,80

00015 4,40KARINE NEU16º 0,80 2,000,40 1,20

00101 4,00FRANCIELI PANDOLFO17º 0,80 2,400,40 0,40

00093 0,00SANDRA ZAMBONI--- 0,00 0,000,00 0,00

00011 0,00PAULA ROBERTA PALOMBIT--- 0,00 0,000,00 0,00

00040 0,00CRISTIANE MARTINI--- 0,00 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0020

2. Ficam revogadas as disposições em contrário.

                                                           Tigrinhos (SC), 15 de janeiro de 2016.

                                                                       NERI ARNOLDO NEU
                                                               Prefeito Municipal em Exercício